Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
EDITAL  DA  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  09/2016  -  CONCESSÃO  DESTINADA  À  PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO
PÚBLICO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO.
O Prefeito do Município  de Erechim, torna público que colocará em Consulta Pública,  no período de 29 de
novembro até 30 de dezembro de 2021, a documentação referente as Minutas de CONTRATO e EDITAL com os
respectivos  anexos,  para  instruir  o  processo  de  licitação  de  concessão,  Concorrência  Pública  n°  09/2016.
Encontram-se  todos  os  arquivos  no  site  da  Prefeitura  de  Erechim,  no  link:
https://www.pmerechim.rs.gov.br/pagina/1354/audiencia-publica-15-12-2021-concorrencia-publica-09-2016
Durante  o  período  da Consulta  Pública,  os  comentários  e  as  sugestões  deverão  ser  encaminhadas para  o
endereço de e-mail:  audienciapublica@erechim.rs.gov.br, contendo a identificação completa do autor (nome, nº
RG, endereço, e-mail, telefone).

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 26 de novembro de 2021.

PAULO ALFREDO POLIS
 Prefeito Municipal de Erechim

4 JORNAIS

https://www.pmerechim.rs.gov.br/pagina/1354/audiencia-publica-15-12-2021-concorrencia-publica-09-2016